REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr. +60]J )prot. Tirang, ms & . (% 2019
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VENDIM
Nr. 97, daté 6.12.2019
PER
ZHVILLIMIN E PROCEDURAVE TE SHORTIT TE DATES 16 DHJETOR 2019

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, né mbéshtetje t& Kushtetutés, né zbatim t& ligjit nr. 84/2016 “Pér
rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve n& Republikén e Shqipérisé”, té rregullores “Pér
veprimtaring e Komisionit”, miratuar me vendimin nr. 2, dat€ 19.7.2017, si dhe t& pikés 8 dhe 9 t&
nenit 3 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né Komisionin e Pavarur t&€ Kualifikimit”
miratuar me vendimin nr. 50, dat& 18.10.2019, pas rekomandimeve t&€ Operacionit Ndérkombétar t&
Monitorimit t& datés 20.11.2019 dhe 5.12.2019, né mbledhjen e datés 6.12.2019, me shumicé
votash,

VENDOSI:

1. Pezullimin e shortit t& datés 15 dhjetor 2019, t& pércaktuar sipas germés “a” t& pikés 6 t€ nenit
3 té& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit”.

2. Shorti i parashikuar sipas pik&s 8 t& nenit 3 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit
né Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit” pér datén 11.12.2019, miratuar me vendimin nr. 86,
daté 25.11.2019, t&¢ Komisionit, t& zhvillohet ditén e héné&, daté 16 dhjetor 2019, ora 16:00, né&
sallén e mbledhjeve t& godinés sé Komisionit.

3. Njoftimin pér pjesémartje t& vézhguesve t&€ Operacionit Ndérkombétar t& Monitorimit.

4. Publikimin e késaj liste n& faqen zyrtare t& institucionit pas hedhjes s& shortit.

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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